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DANH SÁCH tèt nghiÖp - HỆ ĐH tõ xa
THI LẠI NGÀY 18 THÁNG 5 NĂM 2008 TẠI HÀ NỘI

Theo quyết định số:             /QĐ-ĐHHN ngày           tháng 06  năm 2008

STT hä vµ tªn Ng. sinh n¬i sinh TBC DN DV TBD LTT TBTK KQ XL
1 Mai ThÞ §iÖp 19.06.85 Nam §Þnh 5.7 6.5 5.0 5.8 7.0 6.1 §ç TBKh¸

2 NguyÔn ThÕ §øc 25.01.80 Hµ Néi 5.9 5.0 5.0 5.0 7.0 6.0 §ç TBKh¸

3 NguyÔn TuÊn Anh 04.10.85 Hµ Néi 5.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.3 §ç Trung b×nh

4 Hoµng ThÞ C−¬ng 21.01.85 Qu¶ng Ninh 5.4 4.0 6.0 5.0 6.0 5.5 §ç Trung b×nh

5 NguyÔn ThÞ Kim Chi 22.08.76 H¶i Phßng 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.7 §ç Trung b×nh

6 TrÇn TuÊn D−¬ng 18.01.82 Th¸i B×nh 5.9 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 §ç Trung b×nh

7 §ç TiÕn Dòng 25.05.78 Hµ T©y 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.2 §ç Trung b×nh

8 Vũ Hoµng Giang 04.12.84 Hµ Néi 5.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.1 §ç Trung b×nh

9 Phïng Thu H»ng 16.12.84 Hµ Néi 6.1 4.0 6.0 5.0 5.0 5.4 §ç Trung b×nh

10 NguyÔn Thu H−¬ng 07.05.85 Hµ Néi 6.0 4.0 6.0 5.0 6.0 5.7 §ç Trung b×nh

11 Vò ThÕ H¶i 28.11.82 Hà Nội 5.8 5.5 6.0 5.8 5.0 5.5 §ç Trung b×nh

12 NguyÔn V¨n HiÕu 27.07.82 Hµ Néi 5.6 5.0 5.5 5.3 5.0 5.3 §ç Trung b×nh

13 NguyÔn V¨n Hoµn 22.08.84 H¶i Phßng 5.9 5.0 5.5 5.3 5.0 5.4 §ç Trung b×nh

14 NguyÔn §øc Hoµng 02.01.84 Hµ Néi 5.6 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 §ç Trung b×nh

15 TrÇn ThÞ HuÖ 06.11.84 Qu¶ng Ninh 5.5 6.5 5.0 5.8 5.0 5.4 §ç Trung b×nh

16 Hµ Quèc Kh¸nh 18.02.81 Phó Thä 5.7 5.0 7.0 6.0 5.0 5.6 §ç Trung b×nh

17 Hoµng Ngäc Linh 23.05.84 H¶i D−¬ng 5.9 5.0 5.0 5.0 5 5.3 §ç Trung b×nh

18 Vò DiÖp Linh 11.09.84 Hµ Néi 6.1 6.0 7.0 6.5 5.0 5.9 §ç Trung b×nh

19 Vò Hoµng Linh 09.03.75 Hµ Néi 5.6 6.0 5.0 5.5 5.0 5.4 §ç Trung b×nh

20 NguyÔn Ngäc Long 17.05.82 Hµ Néi 5.9 5.0 5.5 5.3 5.0 5.4 §ç Trung b×nh

21 TrÇn ThÞ Hoa Mai 24.01.85 B¾c Ninh 5.6 5.5 5.0 5.3 5.0 5.3 §ç Trung b×nh

22 NguyÔn Thuý Nga 03.12.83 Hµ Néi 5.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.2 §ç Trung b×nh

23 TrÇn ThÞ Kim Nga 27.09.74 Hµ Néi 5.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.3 §ç Trung b×nh

24 D−¬ng Minh Ph−¬ng 10.08.83 Hµ Néi 5.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.4 §ç Trung b×nh

25 NguyÔn Hång Thanh 18.09.83 Hµ Néi 6.4 4.0 6.0 5.0 6.0 5.8 §ç Trung b×nh

26 Bïi BÝch ThuËn 23.11.82 Hµ Néi 6.2 4.0 6.0 5.0 7.0 6.1 §ç TBKh¸

27 Bïi ThÞ B¶o Thuû 24.07.83 Hµ Néi 5.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.8 §ç Trung b×nh

28 Tr−¬ng ThÞ Thanh Thuû 16.12.85 Hµ Néi 6.0 4.5 5.5 5.0 6.0 5.7 §ç Trung b×nh

29 NguyÔn Hång Thuý 22.05.83 Hµ Néi 5.5 5.0 5.5 5.3 6.0 5.6 §ç Trung b×nh

30 Phạm Thu Thuỷ 01.03.84 Th¸i B×nh 5.6 4.0 6.5 5.3 5.0 5.3 §ç Trung b×nh

31 Ph¹m Thu Trang 07.10.84 Hµ Néi 5.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.3 §ç Trung b×nh

32 Hå ThÞ Thanh V©n 13.11.85 Hµ Néi 5.6 4.5 5.5 5.0 5.0 5.2 §ç Trung b×nh

33 NguyÔn Xu©n ViÕt 25.05.78 B¾c Ninh 5.9 5.5 4.5 5.0 6.0 5.6 §ç Trung b×nh

34 Lª ThÞ Hoµng YÕn 31.07.83 Hµ Néi 5.9 7.0 6.0 6.5 5.0 5.8 §ç Trung b×nh

35 NguyÔn ThÞ H¶i YÕn 10.03.85 Hµ TÜnh 5.6 4.0 6.0 5.0 6.0 5.5 §ç Trung b×nh

Tæng sè: 35 thÝ sinh Hµ Néi, ngµy        th¸ng   6  n¨m 2008
HiÖu tr−ëngHiÖu tr−ëngHiÖu tr−ëngHiÖu tr−ëng

§ç:
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DANH SÁCH tèt nghiÖp - HỆ ĐH tõ xa
THI LẠI NGÀY 18 THÁNG 5 NĂM 2008 TẠI HÀ NỘI

Theo quyết định số:             /QĐ-ĐHHN ngày           tháng 06  năm 2008

STT hä vµ tªn Ng. sinh n¬i sinh TBC DN DV TBD LTT TBTK KQ XL

101 Lý Thu HiÒn 20.10.83 T.Quang 5.8 5.0 5.5 5.3 3.7 TR

111 NguyÔn Quèc §iÖp 29.12.74  Hµ néi 6.0 5.0 5.0 5.0 3.7 TR

112 Vò Quúnh Anh 26.04.84 Hµ Néi 5.8 6.5 6.0 6.3 4.0 TR

116 Ng« Vò Thanh DiÖp 07.09.83 L¹ng S¬n 5.8 6.0 5.0 5.5 3.8 TR

117 Lý Hång H¹nh 13.05.84 Hµ Néi 5.8 5.0 6.0 5.5 3.8 TR

86 Hoµng ThÞ Thu HuyÒn 27.10.82 H−¬ng Yªn 5.9 0.0 5.0 3.6 TR

88 §inh ThÞ H»ng 17.09.83 Qu¶ng Ninh 6.0 6.0 3.0 5.0 4.7 TR

89 Lª ThÞ BÝch Hång 04.11.82 Hµ Néi 5.7 6.5 3.3 5.0 4.7 TR

90 NguyÔn DiÖu Linh 06.04.81 Hµ Néi  5.7 0.0 5.0 3.6 TR
105 NguyÔn ThÞ Kim HuÖ 14.11.80 Hoµ B×nh 6.0 5.0 2.5 2.8 TR

106 NguyÔn Mai Loan 30.11.82 Hµ Néi 5.7 7.0 3.5 3.1 TR

108 NguyÔn Ph−¬ng Trang 08.08.84 Hµ Néi 6.0 5.5 2.8 2.9 TR

118 NguyÔn ThÞ Minh Hoµi 01.04.84 Hµ Néi 5.6 5.0 7.0 6.0 3.9 TR

120 §inh ThÞ Thu Trang 04.01.83 Hµ Giang 6.1 4.0 6.0 5.0 3.7 TR

25 NguyÔn TÊn Lª Anh 19.12.84 Hµ Néi 5.5 0.0 1.8 v

26 Hµ Trang Anh 05.01.84 Hµ Néi 6.1 5.0 2.5 2.9 TR

30 Vò Quang Dòng 02.02.84 B¾c C¹n 5.7 5.5 2.8 2.8 TR

35 NguyÔn ThÞ Kim Hång 21.04.82 Yªn B¸i 5.3 0.0 1.8 TR

48 NguyÔn Thị Ph−¬ng Th¶o 28.09.85 B¾c Giang 5.9 6.0 3.0 5.0 4.6 TR

49 TrÇn ThÞ Ph−¬ng Th¶o 05.08.80 Hµ Nam Ninh 6.1 0.0 2.0 v

57 Vò H¶i YÕn 01.09.83 Hµ S¬n B×nh 5.9 0.0 6.0 4.0 TR

1 §ç TiÕn Dòng 25.05.78 Hµ T©y x 5.0 5.0
2 TrÇn ThÞ Hoa Mai 24.01.85 B¾c Ninh x 5.0 5.0

3 Bïi Thu Ng©n 23.05.83 Hµ T©y x 5.0 6.5

4 §µo ThÞ Nhung 14.09.84 S¬n La x 6.0 5.0

5 §Æng Thanh T−êng 15.08.76 Hµ T©y x 5.0 5.0

6 Bïi ThÞ Hång Th¾m 25.09.84 Hµ Néi x 5.0 6.0
7 Lý §×nh Th¾ng 13.10.85 Hµ Néi x 6.0 5.5

8 NguyÔn Hång Thanh 18.09.83 Hµ Néi x 6.0 6.0

9 Bïi BÝch ThuËn 23.11.82 Hµ Néi x 6.0 7.0

10 Tr−¬ng ThÞ Thanh Thuû 16.12.85 Hµ Néi x 5.5 6.0

12 NguyÔn Hång Thuý 22.05.83 Hµ Néi x 5.5 6.0
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13 Phạm Thu Thuỷ 01.03.84 Th¸i B×nh x 6.5 5.0

15 Hå ThÞ Thanh V©n 13.11.85 Hµ Néi x 5.5 5.0

16 Vũ Hoµng Giang 04.12.84 Hµ Néi x x 5.0
17 NguyÔn TuÊn Anh 04.10.85 Hµ Néi x x 5.0

19 NguyÔn ThÞ NgÇn 01.08.82 H¶i D−¬ng x x 5.5
20 TrÇn Minh Quang 08.08.83 Hµ Néi x x 5.0

21 NguyÔn ThÞ BÝch ViÖt 24.10.84 Hµ Nam x x 5.0

25 T¹ TuÊn Anh 19.07.82 Hµ Néi x 7.0 x

26 Hoµng ThÞ C−¬ng 21.01.85 Qu¶ng Ninh x 6.5 x

27 Vò ViÖt Dòng 13.09.82 Qu¶ng Ninh x 5.5 x

28 Phïng Thu H»ng 16.12.84 Hµ Néi x 6.0 x

29 §ç ThÞ Thuý H»ng 19.03.85 H−ng Yªn x 6.0 x

30 Lª Quang Vinh 29.03.79 Hµ Néi x 5.0 x
31 NguyÔn ThÞ H¶i YÕn 10.03.85 Hµ TÜnh x 6.0 x
22 TrÇn ThÞ Kim Nga 27.09.74 Hµ Néi 4.0 x 5.0

23 TrÇn ThÞ HuÖ 06.11.84 Qu¶ng Ninh 6.5 x 5.0

24 NguyÔn Xu©n ViÕt 25.05.78 B¾c Ninh 5.5 x 6.0

32 NguyÔn ThÞ Kim Chi 22.08.76 H¶i Phßng 6.0 6.0 6.0 x

33 Mai ThÞ §iÖp 19.06.85 Nam §Þnh 6.5 5.0 5.8 x

34 Mai Thuú D−¬ng 03.10.82 Hµ Néi 4.0 6.0 5.0 x
35 TrÇn TuÊn D−¬ng 18.01.82 Th¸i B×nh 5.9 5.0 6.0 5.5 x
36 NguyÔn Thu H−¬ng 07.05.85 Hµ Néi 4.0 6.0 5.0 x

37 Vò ThÕ H¶i 28.11.82 Hà Nội 5.5 6.0 5.8 x

38 NguyÔn V¨n HiÕu 27.07.82 Hµ Néi 5.0 5.5 5.3 x

39 NguyÔn V¨n Hoµn 22.08.84 H¶i Phßng 5.0 5.5 5.3 x

40 NguyÔn §øc Hoµng 02.01.84 Hµ Néi 6.0 6.0 6.0 x

41 Hµ Quèc Kh¸nh 18.02.81 Phó Thä 5.0 7.0 6.0 x
43 Vò DiÖp Linh 11.09.84 Hµ Néi 6.0 7.0 6.5 x

44 NguyÔn Ngäc Long 17.05.82 Hµ Néi 5.0 5.5 5.3 x

45 D−¬ng Minh Ph−¬ng 10.08.83 Hµ Néi 5.0 6.0 5.5 x

46 Phan Ngäc Quang 08.04.76 Lµo Cai 4.0 6.0 5.0 x

47 Khóc ThÞ ¸nh TuyÕt 05.07.83 Hµ Néi 5.0 5.0 5.0 x

48 Lª ThÞ Hoµng YÕn 31.07.83 Hµ Néi 7.0 6.0 6.5 x

50 Ph¹m Hoµng C«ng 09.06.84 Hµ Néi x x x

51 §ç ThÞ Thu HiÒn 22.07.83 H¶i D−¬ng x x x

52 NguyÔn Thuý Hoµn 12.12.83 Bắc Giang x x x HTL1

54 NguyÔn Thuý Nga 02.12.83 Hµ Néi x x x

11 Bïi ThÞ B¶o Thuû 24.07.83 Hµ Néi x 6.0 6.0



5
DANH SÁCH tèt nghiÖp - HỆ ĐH tõ xa
THI LẠI NGÀY 18 THÁNG 5 NĂM 2008 TẠI HÀ NỘI

Theo quyết định số:             /QĐ-ĐHHN ngày           tháng 06  năm 2008

STT hä vµ tªn Ng. sinh n¬i sinh TBC DN DV TBD LTT TBTK KQ XL

14 Ph¹m Thu Trang 07.10.84 Hµ Néi x 5.0 5.0

18 Ng« ThÞ Thanh Hoa 08.03.81 Hµ T©y x x 5.0
42 Vò Hoµng Linh 09.03.75 Hµ Néi 6.0 5.0 5.5 x

49 NguyÔn ThÕ §øc 25.01.80 Hµ Néi x x x

53 Hoµng Ngäc Linh 23.05.84 H¶i D−¬ng x x x HTL1
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